
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 4 ketvirčio ataskaita

R0827

Programos vykdytojo kodas: 190773236 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos regbio federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis
paštas:

Žemaitės g. 6,1,LT-03117,Vilnius, +37060090840 ,
regbis@regbis.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/56

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse,
treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos
(transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo,
kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto
meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams,
sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo išlaidos)

225266,77 203836,90 21429,87 225266,77 0,00 0,00 0,00 14970,60 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 750 Eur su
PVM) nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų
piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams,
savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti
reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių
paslaugų, varžybų draudimo, organizavimo ir
aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

13864,71 12580,15 1284,56 13864,71 0,00 0,00 0,00 580,34 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

25779,98 25779,98 0,00 25779,98 0,00 0,00 0,00 1920,89 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos
vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir
spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų
visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su
Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai
įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

16836,30 12988,30 3848,00 16836,30 0,00 0,00 0,00 1507,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto
paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į
olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų
Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc.
nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

11745,91 9657,96 2087,95 11745,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės
ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų
pirkimų specialisto atlyginimo, audito, narystės
tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos
vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto
priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų
išlaidos)

2420,00 2420,00 0,00 2420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 295913,67 267263,29 28650,38 295913,67 0,00 0,00 0,00 18978,83 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų
sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų
komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos,
komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito
įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo
išlaidos)

61945,18 48233,51 13711,67 61945,18 0,00 0,00 0,00 21438,54 0,00

Iš viso II: 61945,18 48233,51 13711,67 61945,18 0,00 0,00 0,00 21438,54 0,00

IŠ VISO (I+II): 357858,85 315496,80 42362,05 357858,85 0,00 0,00 0,00 40417,37 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 4 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito
ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar

paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) nuosavų
ar kt. lėšų
suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo išlaidos)

1.1. LIETUVOS REGBIO
FEDERACIJA 2024-11-14

MAISTPINIGIŲ
PRISKAITYMO
ŽINIARAŠTIS NR
2024/11/13

Maistpinigiai: Lenkija Europos trophy
R15V, Gdynia 2024 11 15-17, 24 asmenų

Dalyvauti Europos
vyrų regbio 15
čempionate.

2880.00 0.00

1.2. LIETUVOS REGBIO
FEDERACIJA 2024-11-22

MAISTPINIGIŲ
PRISKAITYMO
ŽINIARAŠTIS NR
2024/11/21

MAISTPINIGIAI Kroatija, Zagrebas 2024
11 22-24, 22 asmenys

Dalyvauti Europos
vyrų regbio 15
čempionate.

2640.00 0.00

1.3. LIETUVOS REGBIO
FEDERACIJA 2024-10-21

MAISTPINIGIŲ
PRISKAITYMO
ŽINIARAŠTIS NR
2024/10/21

MAISTPINIGIAI 14 asmenų 2024 10 01-10
21

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo treniruočių
stovyklas.

2684.69 0.00

1.4. LIETUVOS REGBIO
FEDERACIJA 2024-10-31

MAISTPINIGIŲ
PRISKAITYMO
ŽINIARAŠTIS NR
2024/10/31

Maistpinigiai 4 asmenims 2024.10.01-10.31
Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo treniruočių
stovyklas.

0.00 629.69

1.5. LIETUVOS REGBIO
FEDERACIJA 2024-11-30

MAISTPINIGIŲ
PRISKAITYMO
ŽINIARAŠTIS NR 2024/1

maistpinigiai 2024 10 07-2024 11 -30
R15V, 19 asmenų.

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo treniruočių
stovyklas.

6353.16 0.00

1.6. UAB VESTEKSPRESS 2024-11-24
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA nR.
VES1978270

Lėktuvo bilietai ES vnt. 1 13 308,00 13
308,00 EUR Maržos apmokestinimo
schema. Kelionių agentūros. (PVM32*)
Vilnius - Zagrebas - Vilnius 2024/11/22 -
2024/11/25 grupĖ

Dalyvauti Europos
vyrų regbio 15
čempionate.

6872.02 6735.98

1.7. UAB VESTEKSPRESS 2024-11-24
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA Nr. VES
1978264

Apgyvendinimas vnt. 1 3 050,00 3 050,00
EUR Maržos apmokestinimo schema.
Kelionių agentūros. (PVM32*) ROZANY GAJ
HOTEL GDYNIA, GDYNIA, 2024-11-15 -
2024-11-16 1 nakt., 29 grupe

Dalyvauti Europos
vyrų regbio 15
čempionate.

0.00 3050.00

Iš viso 1: 21429,87 10415,67



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito
ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar

paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) nuosavų
ar kt. lėšų
suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 750 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

2.1. IĮ SAULĖS DUKROS 2024-10-18 PVM SF NR.
SAU0011013

Apdovanojimai: Organinio stiko stovelis
medaliui Vnt. 60 6,99 6,99 5,7852 347,09
2090B Taurė (Small cup) Vnt. 1 43,50
34,80 20 28,7600 28,76 2081A Taurė Vnt.
1 91,78 73,43 20 60,6900 60,69 2081B
Taurė Vnt. 1 64,19 51,36 20 42,4500 42,45
2081C Taurė Vnt. 1 55,00 44,00 20
36,3600 36,36 TE159 Plaketė skydas
180x125 Vnt. 4 10,49 8,40 20 6,9425 27,77
V8 Medaliai su UV spauda Vnt. 105 3,20
3,20 2,6447 277,69 V3 Juostelė 22mm Vnt.
105 0,38 0,30 20 0,2512 26,38 2045/3
Vėliava 1x1,70 (Top Lyga) Vnt. 1 50,00
50,00 41,3200 41,32 2045/3 Graviravimas
Vnt. 1 40,00 40,00 33,0500 33,06
MAKETAVI Maketavimo darbai Vnt. 1,00
122,00 122,00 100,8300 100,83
GRAVIRAVI Graviravimas Plaketėms Vnt.
4,00 9,00 9,00 7,4375 29,75 EX155
Apdovanojimai (Geriausiems) Vnt. 14 23,00
23,00 19,0086 266,12

Suorganizuoti
Lietuvos jaunių regbio
7 čempionatą.

1284.56 0.00

2.2. UAB Taurės 2024-10-10 PVM SF NR.
TKL001707343

Medalis M9313 VNT 210.000 1.1000 15.00
0.9350 21.00 196.35 000000000000
Juostelė medaliui V2 Trispalvė 2cm VNT
210.000 0.3300 0.3300 21.00 69.30
000000000000 Lipdukai medaliams VNT
210.000 0.2480 0.2480 21.00 52.08
000000000000 Lipdukai taurėms VNT
15.000 0.2479 0.2479 21.00 3.72
000000000000 Marmuras 55x55x20 VNT
15.000 0.9300 0.9300 21.00 13.95
000000000000 Figūrėlė FW06AG Teisėjo
švilpukas VNT 15.000 1.5000 10.00 1.3500
21.00 20.25 675 Viso be PVM 355.65 PVM
21% 74.68 Suma apmokėjimui 430.33

Suorganizuoti
Lietuvos jaunių regbio
7 čempionatą.

0.00 430.33

Iš viso 2: 1284,56 430,33

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito
ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar

paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) nuosavų
ar kt. lėšų
suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso 3: 0,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

4.1. JONAS KALINSKAS 2024-10-11

SĄSKAITA FAKTŪRA
NR. JK00018,
Individualios veiklos
pažymos numeris
1293807

Filmavimo paslaugos 1,00 Vnt. 420,00
420,00 2 Filmavimo paslaugos 1,00 Vnt.
330,00 330,00 3 Filmavimo paslaugos 1,00
Vnt. 535,00 535,00 4 Filmavimo paslaugos
1,00 Vnt. 585,00 585,00 5 Filmavimo
paslaugos 1,00 Vnt. 845,00 845,00 VISO
2715,00 EUR

Suorganizuoti
Lietuvos vyrų regbio 7
čempionatą.

2715.00 0.00

4.2. Saulius Tamaševičius 2024-10-04 SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TS Nr. 199

Video gamyba 2 k. po 250eurų čempionatų
metu

Dalyvauti merginų
regbio 7 čempionate. 500.00 0.00

4.3. MANTAS
SABALIAUSKAS 2024-10-23 SĄSKAITA FAKTŪRA

NR. MS00087 FILMAVIMO PASL 4K PO VID.485EUR
Suorganizuoti
Lietuvos vyrų regbio 7
čempionatą.

633.00 1307.00

Iš viso 4: 3848,00 1307,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

5.1. FD GROUP UAB 2024-10-22
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA NR.
FDGR34505

Teipas PRO-WHITE 2,5cm*13,7m KM
EX25-1215 vienetai 48 2,20 5 21 100,32
PREK00004 Teipas PRO-WHITE
3,8cm*13,7m medical device 3005100000
vienetai 128 3,10 21 396,80 PREK00014
Teipas elastinis LST 7,5cm*6,9 medical
device 3005100000 Jaybird LST vienetai 96
4,85 21 465,60 PREK00013 Teipas elastinis
LST 5,0cm*6,9 medical device 3005100000
Jaybird LST vienetai 120 3,69 5 21 420,66
PREK00094 Chloraethyl Dr.Henning 175ml
spray ( purškalas) vienetai 20 9,60 15 21
163,20 PREK00422 K-Active Tape Classic
beige 5 cm x 5 m vienetai 20 8,95 21
179,00

Dalyvauti Europos
vyrų regbio 15
čempionate.

2087.95 0.00

Iš viso 5: 2087,95 0,00

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito
ūkinio įvykio aprašymas (prekės ar

paslaugos pavadinimas, mato vieneto
pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento (ar
panaudotos

dalies) nuosavų
ar kt. lėšų
suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 7: 0,00 0,00

Iš viso I: 28650,38 12153,00

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos
kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1. LIETUVOS REGBIO
FEDERACIJA 2024-10-31

PRISKAITYMO
ŽINIARAŠTIS NR.
2024/10

DARBO UŽMOKESTIS UŽ 2024 10 MĖN 4282.14 474.89

8.2. LIETUVOS REGBIO
FEDERACIJA 2024-11-30

PRISKAITYMO
ŽINIARAŠTIS NR.
2024/11

DARBP UŽMOKESTIS UŽ 2024 11 MĖN 5321.00 0.00

8.3. LIETUVOS REGBIO
FEDERACIJA 2024-12-31

PRISKAITYMO
ŽINIARAŠTIS NR.
2024/12

DARBO UŽMOKESTIS 2024 12 MĖN 4108.53 2473.31

Iš viso 8: 13711,67 2948,20

Iš viso II: 13711,67 2948,20

Iš viso ataskaitoje: 42362,05 15101,20


